АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛЕНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 июля    2020 г.  № 22
        с.Колено
О внесении   изменений в  постановление  администрации
 Коленовского муниципального образования   № 15 от 20.06.2012 года
 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из домовых и похозяйственных книг, справок и иных  документов»

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля  2019 года № 184 -ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2020 года № 114 «О внесении изменений в некоторые акты  Правительства Российской Федерации в части предоставления сведений об инвалидности и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом Коленовского муниципального образования
[bookmark: dst100005]
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Внести  в постановление администрации Коленовского муниципального образования№15 от 20.06.2012 года «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача  выписки из  похозяйственных и домовых книг, справок и иных  документов администрации Коленовского муниципального образования» следующие изменения:
1. пункт 2. п.п.2.13 «Показатели доступности  и качества  муниципальной услуги»  дополнить  абзацем  11    следующего содержания:
Принятие органом местного самоуправления, предоставляющим муниципальные услуги, решений о предоставлении инвалидам мер социальной поддержки, об оказании им муниципальных услуг, о реализации иных прав инвалидов, предусмотренных законодательством Российской Федерации, осуществляется на основании сведений об инвалидности, содержащихся в федеральном реестре инвалидов, а в случае отсутствия соответствующих сведений в федеральном реестре инвалидов на основании представленных заявителем документов».
  2. Настоящее  постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
  	3. Контроль   за  исполнением  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  администрации
   Коленовского МО:                                                                       А.А. Абрамов